数据信息页
CH-W-S-A11-P10-V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品不再可用。
应对各项挑战的智能充电解决方案 - 智能且可联网的电动车
辆充电盒系列 AC SMART。适用于个人用途和商业用途中
的任何应用场景：从集成到小型供电网络中作为单一充电
点承担单次充电，到在整个充电园区的复杂管理系统。
三款基于平台的功能产品：ECO、VALUE 和 ADVANCED
能够覆盖大多数使用场景，且能够利用标准话接口和通用
配置选项，适配各种具体应用。
其所具备的众多智能功能，例如基于射频 ID 识别和移动
应用程序的用户授权，可调充电电流、综合负荷和充电
管理，以及自家光伏发电余量利用充电等，均使得 AC
SMART 成为了一款十分通用且可自定义，以及高效且可持
续的充电解决方案产品。
通用订货数据
版本 Wallbox, 配有 10 m 连接电缆和 2 型插头, 移动应用
程序, RFID/NFC
订货号 2911250000
类型 CH-W-S-A11-P10-V
GTIN (EAN) 4099986532229
数量 1 items
交货状态 已取消
最后下单日期 2025-04-16T00:00:00+02:00
编制日期 01.04.2026 05:25:37 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CH-W-S-A11-P10-V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 149 mm 深度 (英寸) 5.8661 inch
高度 439 mm 高度 (英寸) 17.2834 inch
宽度 273 mm 宽度 (英寸) 10.748 inch
净重 6400 g
温度
存储温度 -40 °C...70 °C 工作温度 -30 °C...50 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 6c, 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1, Potassium perfluorobutane sulfonate 29420-49-3
SCIP dde0af7d-c609-4edf-88f1-0eb427589c0f
分类
ETIM 8.0 EC002883 ETIM 9.0 EC002883
ETIM 10.0 EC002883 ECLASS 14.0 27-14-47-01
ECLASS 15.0 27-14-47-01
编制日期 01.04.2026 05:25:37 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
CH-W-S-A11-P10-V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 01.04.2026 05:25:37 MEZ
目录日期 / 图纸 3
数据信息页
CH-W-S-A11-P10-V Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
过压保护盒
通用订货数据
类型 PVC AC 1I 1O SPD2R + RJ… 版本
订货号 8000104168
GTIN (EAN) 4099986573475
数量 1 ST
交流电压版本, 辅助和告警触点, 电涌保护器 II, TN-C-S, TN-S, IT 带 N, IT
无 N, TT
编制日期 01.04.2026 05:25:37 MEZ
目录日期 / 图纸 4